
 

Zarządzenie Nr 68/2025 

Burmistrza Miasta Czeladź 

     z dnia 20 lutego 2025 roku 

 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2024, poz. 1465 ze zm.), art. 9a ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 
przeciwdziałaniu przemocy domowej  (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1673) oraz Uchwały nr LXXII/921/2023 
Rady Miejskiej  
w Czeladzi z dnia 28 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego w Mieście Czeladź.  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w składzie:  

1. Agnieszka Zakrzewska – pracownik Centrum Usług Społecznych w Czeladzi, członek 

Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.  

2. Agnieszka Jurkowska – kurator specjalista Sądu Rejonowego w Czeladzi.  

3. Magdalena Machoń – pracownik Centrum Usług Społecznych w Czeladzi.  

4. Agnieszka Bałwas – kurator sądowy Sądu Rejonowego w Czeladzi, członek Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Czeladzi.  

5. Agnieszka Grzelka – Łakomik – pedagog w Szkole Podstawowej nr 7 w Czeladzi.  

6. Elżbieta Bazańska-Wolska – pracownik Wydziału Edukacji, Polityki Społecznej i Sportu 

Urzędu Miasta Czeladź, członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

w Czeladzi.  

7. Justyna Lisowska – pracownik Wydziału Edukacji, Polityki Społecznej i Sportu Urzędu Miasta 

Czeladź, sekretarz Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Czeladzi.  

8. Sebastian Giel – funkcjonariusz Komisariatu Policji w Czeladzi, członek Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Czeladzi.  

9. Janusz Dąbrowski – komendant Komisariatu Policji w Czeladzi.  

10. Tomasz Karcz – pracownik Centrum Usług Społecznych w Czeladzi, przewodniczący Gminnej 

Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Czeladzi.  

11. Michał Goc – pracownik Centrum Usług Społecznych w Czeladzi. 

12. Małgorzata Szczęśniak – członek Czeladzkiego Stowarzyszenia Pomocy Osobom  

z Upośledzeniem Psycho-Ruchowym. 

13. Daniel Skorek – specjalista w dziedzinie uzależnień w Zagłębiowskim Szpitalu Klinicznym  

w Czeladzi.  

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Polityki Społecznej i Sportu. 



§ 3. Traci moc Zarządzenie 376/2023 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 21 września 2023 roku  

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego.   

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     BURMISTRZ 

     mgr Zbigniew Szaleniec 


